



Filetfabrikken Hanstholm

Filetfabrikken Hanstholm ApS

Kai Lindbergsgade 79, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 73 44 94 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Ole Bak Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filetfabrikken Hanstholm ApS Kai Lindbergsgade 79 7730 Hanstholm
	CVR-nr.: 73 44 94 13 Hjemsted: Hanstholm Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Finn Nielsen Henry Pedersen Søren Ulrik Rasmussen
Direktion	Henry Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Sea Well A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og salg af ferske og frosne fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.341.834 mod 1.088.925 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.379 mod -123.926 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2021/2022 forventes der et stabilt aktivitetsniveau og deraf et fortsat positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	1.341.834	1.088.925
Distributionsomkostninger	-7.794	-13.785
Administrationsomkostninger	-1.165.966	-1.220.900
Driftsresultat	168.074	-145.760
Øvrige finansielle omkostninger	-26.562	-12.908
Resultat før skat	141.512	-158.668
Skat af årets resultat	-31.133	34.742
Årets resultat	110.379	-123.926
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	565.000	0
Disponeret fra overført resultat	-454.621	-123.926
Disponeret i alt	110.379	-123.926

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.334.341	1.463.323
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.866	139.710
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.405.207</u>	<u>1.603.033</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.405.207</u>	<u>1.603.033</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>230.000</u>	<u>209.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>230.000</u>	<u>209.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.524	776.113
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.848	2.654
	Udsudte skatteaktiver	98.660	91.687
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.624
	Andre tilgodehavender	29.048	6.938
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>816.080</u>	<u>899.016</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.566.594</u>	<u>2.519.473</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.612.674</u>	<u>3.627.489</u>
	Aktiver i alt	<u>5.017.881</u>	<u>5.230.522</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.393.336	2.847.957
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	565.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.083.336</u>	<u>2.972.957</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>0</u>	<u>186.563</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>186.563</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.375	402.207
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.106	0
	Anden gæld	<u>1.578.064</u>	<u>1.668.795</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.934.545</u>	<u>2.071.002</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.934.545</u>	<u>2.257.565</u>
	Passiver i alt	<u>5.017.881</u>	<u>5.230.522</u>
1 Medarbejderforhold			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.971.883	0	3.096.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.926	0	-123.926
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.847.957	0	2.972.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	-454.621	565.000	110.379
	125.000	2.393.336	565.000	3.083.336

Noter

	2020/21	2019/20
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	5.645.703	5.332.055
Pensioner	419.872	395.717
Andre omkostninger til social sikring	197.818	143.951
Personaleomkostninger i øvrigt	61.752	56.935
	6.325.145	5.928.658
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	3.667.095	1.061.832
Kostpris 30. juni 2021	3.667.095	1.061.832
Opskrivninger 1. juli 2020	329.856	0
Opskrivninger 30. juni 2021	329.856	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	2.533.628	922.122
Årets afskrivninger	128.982	68.844
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	2.662.610	990.966
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.334.341	70.866
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.334.341	
	30/6 2021	30/6 2020
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	186.563
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	186.563
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en kontraktlig forpligtelse ved lejemålets ophør (grund). Grunden skal afleveres ryddet ved lejemålets ophør medmindre andet aftales med udlejer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seawell Holding A/S, CVR-nr. 25113934, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskatten fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henry Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-340080157276

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-03 06:55:10 UTC

NEM ID 

Henry Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-340080157276

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-03 06:55:10 UTC

NEM ID 

Søren Ulrik Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-441932535097

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-03 07:09:57 UTC

NEM ID 

Finn Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-316987785077

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-03 08:25:44 UTC

NEM ID 

Niclas Kruse Lyhne

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: PID:9208-2002-2-752447196816

IP: 37.205.xxx.xxx

2021-12-03 08:26:30 UTC

NEM ID 

Niels Steenholm Brandt

Registreret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: CVR:25492145-RID:18836914

IP: 37.205.xxx.xxx

2021-12-03 09:06:51 UTC

NEM ID 

Ole Bak Isaksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-286852407308

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-03 09:11:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6VY1T-VTXF-NW1O5-V0AD1-4T1XU-7EU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>